
opusdei.org

„Turi eiti ieškoti
sielų“

Kristus daug tikisi iš tavo
darbo. Tačiau tu turi eiti ir
ieškoti sielų, kaip Gerasis
Ganytojas šimtosios avies,
nelaukdamas, kol būsi
pašauktas. Paskui pasinaudok
draugais, kad galėtum daryti
gera kitiems; „Niekas negali
jaustis ramus, – sakyk
kiekvienam, – dėl dvasinio
gyvenimo, jei apaštališkasis
įkarštis, pripildęs jį visą,
nesilieja per kraštus.“ (Vaga,
223)



liepos 3 d.

Patikėk, kad turi gerai pasirengti
žmonių lavinai, užgriūsiančiai mus
su tiksliu ir reikliu klausimu: „Na,
gerai, ką gi reikia daryti?“ (Vaga, 221)

Jėzus stovi prie Genezareto ežero, ir
minios būriuojasi aplinkui. Jos
veržėsi prie Jėzaus klausytis Dievo
žodžio. Kaip šiandien! Ar nematote
panašumo? Žmonės trokšta išgirsti
Dievo žodį, nors gal išoriškai tai ir
slepia. Kai kurie galbūt pamiršo
Kristaus mokymą; kiti – ne dėl savo
kaltės – niekada apie jį nėra girdėję ir
laiko religiją neprieinamu dalyku.
Bet patikėkite: anksčiau ar vėliau
ateina metas, kai sielai to negana: jai
nebeužtenka įprastinių aiškinimų,
netikrų pranašų mitai jos netenkina.
Ir nors to dar nepripažindami,
žmonės pajunta poreikį savo dvasinį



alkį malšinti Viešpaties mokymu. 
(Dievo bičiuliai, 260)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/turi-eiti-ieskoti-sielu/
(2025-06-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/turi-eiti-ieskoti-sielu/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/turi-eiti-ieskoti-sielu/

	„Turi eiti ieškoti sielų“

